Divisio

De spe Ve

gnā spem fuisse Italię primū: deinde Christiani or-
 bis subiugant̄. nam ea omnia: quē ad id necessaria
 sunt abunde illis suppetunt potentia: dolis: ac cupi-
 ditas dominādi: & ut paucis absoluā. nā eos q̄ supe-
 riori estate quattuor potentissimos principes Chri-
 stianoḡ in patentibus campis expectare sūt ausi: &
 collatis signis aperto marte dimicare profecto po-
 tentissimos homies existimare: & iudicare debem⁹.
 quare sinatis eos aliquantulū crescere At sunt uicti:
 sunt diminuti: sunt quidē: ideoque ad extinguen-
 dum faciliores: q̄ si essent integri. sed nisi uestre pe-
 rigrinant̄ aures intelligere debetis quid iam recupe-
 rauerint: ut se iam refecerint. quod si eos paululū re-
 spirare pmiseritis: ut hanc unā calamitatē euadant:
 uereor: ne scabrones/utaiunt/ irritaueritis. poterat
 Hannibal: si uictoria uti uoluisset in Capitolio epu-
 lari: poterant Galli senones si paulū adniti uoluisset
 Capitoliu cum Romano nomine simul extinguere.
 Vtriq̄ irritando ac dimittēdo Romanos suos: ac
 omniū rerum dominos effecerunt. quod nisi huius
 ueneno fissim⁹: ac resurgentis vipere: dum adhuc ti-
 tubat: ceruices perfregeritis. prædico uobis: q̄ si nō
 tam cito: at profecto quandoq̄: si non uos certe ue-
 stros successores suo ueneno inficiet: ac spiris circu-
 ligabit. Est p̄terea illis cōsiliū domi: & ars senatoria:
 deligunt exalidissimis: & uersutissimis senatoribus
 oratores: quos cum rētibus: hamis: & uisco peregre
 mittunt non ad pisces: aut aues irretiendas: aut in-
 escandas: sed ad fallendos: atq̄ decipiendos princi-
 pium animos. Sanctus Antonius: aut: ut alii uolunt
 S. Anton.

Potētia
yenerorū.

Scabro-
nes irri-
tare.
Hannibal
Galli Se-
nones.
Romani.

Doli vene-
torum.

S. Anton.

Paulus primus heremita in spiritu raptus uidit la-
 queos: quos mali demones miseris mortalib⁹ teten-
 derant: & admiratus subtilitatem: & artificiosissimā
 dispositionem: & numerum laqueorum: si numerari
 potuissent exclamauit: Ah clementissime deus: quis
 vñquam hos uitare poterit: tot & tales sunt laquei
 venetorum: quos miseris principibus p̄parauerunt.
 Auctoritatē: pecuniā: urbes: ac ciuitates multas ue-
 neti pdiderūt: supbiā: dolos: uaframēta nō amiserūt
 Ipsi hoīes crudelissimi omnib⁹ cupiditatibus serui-
 entes p̄ponent uobis ante oculos cōmutationem
 fortune: instabilitatem reg⁹ humararū: & rationibus
 pholosophicis: & scipiois: Alexandri: Cæsaris: ac ali-
 orū exemplis conabun̄t uobis clementiā p̄suadere
 animū uincere: iracundiā in uictoria maxieohibere
 tūc deū ac miscdiam eius obtestari: addent p̄ces: ad-
 dent pecuniā: uos memineritis: sič ulyxes fecit istos
 Syrenū cātus: istas meretricū cytharas surdis ac ob-
 turatis auribus præterire: & uti exemplo dei contra
 Anthiocū de quo legi⁹. orabat scelestus deū: a quo
 nō esset miscdiam cōsecuturus: quia sunt illa dulcia
 Circes pocula: illa esca omnium malog⁹: qua infeli-
 ces principes deliniti in maximos errores primū: de-
 inde in maximos luctus p̄cipitan̄. Age uero p̄ desy-
 derio: & cupiditate dñandi: si iusticie: aut honori suo
 Si ulli hoīm: aut deo ipsi unqm̄ pepercerunt. Tertis
 est Iacobus Rex Cypri: quē accepta prius in uxore
 filia sancti Marci: ah amara filia: & infaustum matri
 monium: una cum filiolo clam ueneno sustulerūt: ut
 fol. 157